請   求   書

 一金             円

ただし、 （工事名）

  （工事場所）

請負金額に対する前払金を上記のとおり保証証書を添えて請求します。

令和  年  月  日

公益財団法人神奈川県下水道公社理事長 殿

請負者  住所

     氏名               印

                   登録番号

内     訳

区   分 金   額 適   用

請負金額（税込） 円

 請負金額に対する 4/10 の金額 （税込） 円

10％対象額 （税抜） 円

10％対象消費税 円

今回請求額（前払金）合計 （税込） 円

保証証書番号

預入銀行名

（預金種別、口座番号）

（フリガナ）

（口座名義）